TOLNA MEGYEI KATASZTROFAVEDELMI IGAZGATOSAG

Személyi juttatasok 2020. II. negyedév

Havi atlagos létszam (6)

Rendszeres személyi
juttatas (eFt/ho)

Munkavégzéshez
kapcsolodo
juttatasok+sajatos
juttatasok (eFt/ho)

Koltségtéritések (eFt/ho)

Munkaadoékat terheld
jarulékok (eFt/ho)

303

114.122

12.840

7.646

23.556

Vezebi juttatdsok

Munkavégzéshez
. ez Rendszeres személyi kapcsolodo Lo £ g £ . Munkaadodkat terhelé
Havi atlagos létszam @) juttatas (eFt/h6) juttatasok+sajatos | KOltsegteritesek (6FUhO)| g 1k ok (eFtho)
juttatasok (eFt/ho)
32 12.053 1.356 808 2.488

Személyi juttatasok (vezdik nélkil)

Munkavégzéshez
. s Rendszeres személyi kapcsolodo Lo £ g £t £ . Munkaadodkat terhelé
Havi atlagos letszam @) | o145 (eFt/ho) juttatasok+sajatos | KOltsegtéritesek (eFho)| g ek ok (eFtho)
juttatasok (eFt/ho)
271 102.069 11.484 6.838 21.068




